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Designstuderende går Stella McCartney i bedene 
 
Danske Camilla Salgaard er blevet udvalgt til at vise sine designs på 
prestigefyldt modeuge for upcoming designere i London. 
 
London Graduate Fashion Week har tidligere sparket gang i karrieren for nu anerkendte 
designere som Stella McCartney og Julian MacDonald, og nu får en dansk designstuderende 
chancen. 
 
- Det er det, jeg har kæmpet for siden, jeg begyndte på uddannelsen. Det er en drøm, der 
går i opfyldelse og jeg forventer, at det kan være med til at åbne døre for mig i min videre 
karriere, fortæller Camilla Salgaard. 
 
Camilla Salgaard blev sidste år uddannet designteknolog på Erhvervsakademi Sydvest i 
Sønderborg og har derefter videreuddannet sig ved Birmingham Institute of Fashion and 
Design i England. Ud af de 70 studerende på linjen er hun blevet udvalgt til at repræsentere 
universitetet ved den prestigefyldte modeuge for designstuderende fra designuddannelser i 
Storbritannien.  
 
Den 24-årige dansker stiller op med en kollektion inspireret af Alice i Eventyrland og de 
oplevelser og følelser, der er forbundet med overgangen fra pige til kvinde.  
 
- Formerne er voluminøse med særligt fokus på bryst, talje og skuldre, og alle styles er holdt 
i sort både som symbol på det tungsind, der karakteriserer den periode i livet, men også 
fordi sort giver et markant statement og et struktureret udtryk, forklarer Camilla Salgaard. 
 
På publikumspladserne til showet er modebranchen rigt repræsenteret for at få fingrene i de 
mest talentfulde designerspirer, og Camilla Salgaard håber deltagelsen kan give hende et 
skub i retning mod drømmen om engang at kunne designe i eget navn. 
 
- Jeg har arbejdet på denne kollektion siden september sidste år, og jeg håber den kan være 
med til at åbne døre, så jeg kan få den erfaring og videreuddannelse der gør, at jeg en dag 
kan starte mit eget, fortæller hun.  
 
Modellerne med Camilla Salgaards design går på catwalken i London mandag 7. Juni. 
 
For yderligere oplysninger kontakt venligst 
Camilla Salgaard, designstuderende ved Birmingham Institute of Art and Design 
Telefon: (0044)07760840813 
Mail: camillasalgaard@hotmail.com 
 
Læs mere om London Graduate Fashion Week på www.gfw.org.uk/home.aspx 
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